



L.dz.MZOZ/DZP/ 1824 /19

Żory, dnia 16 października 2019

**WSZYSCY WYKONAWCY**

## WYJAŚNIENIA (2)

**Dotyczy: zapytania ofertowego nr 25/ZO/DZP/2019 o wartości poniżej 30 tys. euro na dostawę rękawic j.u.**

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

### Pytanie 1

Pakiet 1 poz. 1

Czy zamawiający dopuści rękawice latexowe, sterylne, operacyjne w opakowaniach papierowo-foliowych?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice latexowe, sterylne, operacyjne w opakowaniach papierowo-foliowych.

### Pytanie 2

Pakiet 1 poz. 2

Czy zamawiający dopuści rękawice latexowe, sterylne, operacyjne hypoalergiczne o grubości na dłoni min.0,20mm a o grubości na mankcie min. 0,16mm?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice latexowe, sterylne, operacyjne hypoalergiczne o grubości na dłoni min.0,20mm a o grubości na mankcie min. 0,16mm

### Pytanie 3

Pakiet 2

Czy zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne trójwarstwowe lateksowo-nitrylowe o grubości na dłoni min. 0,20mm?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice chirurgiczne trójwarstwowe lateksowo-nitrylowe o grubości na dłoni min. 0,20mm.

### Pytanie 4

Pakiet 3

Czy zamawiający dopuści rękawice foliowe w rozmiarach M, L?

### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rękawic w rozmiarze damskie /męskie lub M i L

### UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu ..... 17.10.2019 .....

mgr Katarzyna Siemieniec